49
5
Ch
ar
io
ts
 él
ec

Type CMU
(kg)
Diamètre galets
(mm)
F
(mm)
K
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
Poids
(kg)
No.article
HFN500 500 70 50-300 33 200 112 8 0814001
HFN2000 2000 70 66-300 35 200 112 10 0814003
HFN3200 3200 103 82-300 35 288.5 152.5 22 0814005
HFN6300 6300 122 90-310 36 351 191 47 0814007
Chariot électrique type EFS
Le chariot électrique type EFS seulement en combinaison avec un palan électrique REMA SR.
Caractéristiques
-- 400V, 3 phases, 50 Hz.

(kg)
Courant
(V)
Catégorie
d'isolement
Classe de protec-
tion IP
Vitesse de  dépla-
cement
(m/min)
Puissance
(kW)
Poids
(kg)
No.article
EFS500-16 500 400 F IP54 16 0.12 17 0817001
EFS2000-16 2000 400 F IP54 16 0.12 17 0817005
EFS500-5/20 500 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 19 0818001
EFS2000-5/20 2000 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 18 0818005
EFS3200 3200 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 34 0818007
EFS6300 6300 400 F IP54 4/16 0.06/0.25 63 0818009
EFS12500 12500 400 F IP54 4/16 0.12/0.55 274 0818011
Type Diamètre
roue motrice
(mm)
F